Nazev organizace: Zdkladniskola Ceskd Trebova, Ndadrazniulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska T¥ebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
V Ceské Trebové dn*Y.20J~

Dodavatel

Véc: Objednavka & 7 ./20HL-SJ

Objednavame doklad doloZen

Platba fakturou na adresu skoly.

naiim

Schvalil: Mgr. Radim Kolar

Akceptace objednavky:/

/.77



Datum : 02.01.2020

Strana: 1
Cislo prijemky 2000001

Datum pfijmu 02.01.2020
Dodavatel 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Zdanice
Cislo Nazev zboZzi MnoZstvi MJ Cena/MJ Celk.cena
86-8811 BRAMBOROVE TESTO <KOPIE> 448,50 1345,50
67-1170 SYR CIHLA 113,85 1455, 00
64-7001 UZENA PLEC B.K. 132,25 2347,44
uftv212 VMR Wi °e eor uu | U
71-9461 RAJCE KOSTKY MRAZENE 38,81 388,13
71-9161 MRAZENA FRANCOUZSKA SMES 73.31 293,25
71-9170 MRAZENA ZELENINA POD SVICKOVOU 65.32 391,92
71-9174 MRAZENA BROKOLICE 2.5 133,69 1069, 50
71-9457 MRAZENA DYNE KOSTKA 100,63 402,50
2994 BiEmY 1 QOLIVEE o B S9%. Ll

PoCet polozek: 10 Cena celkem: 8636, 24



Nazev organizace: Zdkladniskola Ceska Trebova, Nadrazniulice
Adresa: Zakladni §kola Ceska Tiebova, NadraZni ulice, &.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
V Ceské Tiebové dne; ....2020
Dodavatel
5 L L<#Z8&./2020 - SJ
Véc: Objednavka ¢.
Objednavame doklad dolozZen........................
Platba fakturou na adresu skoly.
/
Petra Klacl
vedouéa

Schvalil:

Akceptace objednavky:



Gislo prijemky 2000002

Datum pf¥fijmu 02.01.2020
Dodavatel 12 EXVER FOOD

Cislo

72-0921
56-0264
53-5722
51-0636
51-0625
87-0910
71-9230
71-9255
02-9365
57-6810
56-0255
71-9250
86-0003
51-0745
72-0930
58-3533
72-0935
71-9331
81-8546

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Nazev zbozZi

TE SIROKE NUDLE

RAMA CF SLEHAN

CUKR KRUPICE

MOUKA HLADKA

MOUKA HRUBA

SUL

STERILOVANE LECO
STERILOVANY ZELENINOVY SALAT
CIZRNA STERILOVANA

DROZDI

CERES 500g

STERILOVANA CERVENA REPA P
HALUSKY SLOVENSKE

RYZE JASMINOVA

TE SPAGETY

MUSKATOVY ORISEK

TE VRTULE

KECUP JEMNY 5.5kg

CITRONKA 11

PoCet polozek: 19

MnozZstvi

25,00
12,00
20,00
20,00
30,00
36,00
3,00
4,00
4,00
4,00
10,00
3,00
2,00
30,00
20,00
1,00
25,00
4,00
10,00

MJ

kg
ks
kg
kg
kg
kg
ks
ks
ks
kg
kg
ks
ks
kg
kg
ks
kg
ks
ks

Datum

Cena/MJ

61,87
90,74
17,71
13,00
13, 00
5, 64
94, 30
75,79
59, 69
23,58
100, 74
228,74
302,33
68,75
61, 87
1056,85
61,87
257,60
16,22

Cena celkem:

07.01.2020
Strana: 1

Celk.cena

1546,75
1088,82
354,20
259,90
389,85
202,86
282,90
303,14
238,74
94, 30
1007,40
686,21
604,67
2062,41
1237,40
1056,85
1546,75
1030, 40
162,15

14155, 70



Nazev organizace: Zakladniskola Ceska Trebovd, Nadrazniulice
Adresa: Zakladni Skola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, ¢.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 1CO 70882452
v ) 17/;/
V Ceské Trebové dné-”.7..2020
Dodavatel
= V¥,
‘{;///'OZ/ ;ZL}C)/ AT e
- AL
& U A2k
Véc: Objednavka ¢&. /2020 - SJ s

Objednavame doklad dolozen

Platba fakturou na adresu skoly.

Petra Kladova
vedouci SJ

Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel skoly

Alsgeptage objednadag ~

-



Cislo ptrijemky 2000008

Datum ptijmu 07.01.2020
Dodavatel 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Cislo

67-0650
64-6535
64-6550
64-6555
64-7438
64-7436
64-7210
64-7040
71-9190

Lihovar 173
533 44 Staré Zdanice

Nazev zbozi

ZAKYSANA SMETANA 51t
VEPROVA PLEC b.k
VEPROVA KRKOVICE
VEPROVA PECENE B.K.
HOVEZI PREDNI BK
HOVEZI ORECH

SALAMY MEKKE

SLANINA

MRAZENY SPENAT

PoCet poloZek: 9

MnozZstvi

3,00
14,63
15,15
31,19

5,27
31,11
14,15

2,68
20,00

MJ

ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks

Datum

Cena/MJ

332,24
132,25
140,30
141,47
138,04
171,35
85,10
94, 30
74,75

Cena celkem:

07.01.2020
Strana: 1

Celk.cena

996,71
1934, 82
2125, 54
4412,53

727,48
5330, 70
1204, 16

252,72
1495,01

18479, 67



